

什邡市2024年学校教学用电脑(三次)

评审情况表

项目编号：N5106822024000165

2025年05月09日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	什邡市联强办公设备有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：什邡市联强办公设备有限公司； 报价金额：合计：876000元。
2	绵竹市巨川科技有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：四川卓信亿嘉科技服务有限公司； 报价金额：合计：892000元。
3	四川鹏诚数智科技有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件中所有的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供响应产品的规格型号，不满足询价文件第三章第3.1条报价要求，实质性未响应 未按规定提供强制节能产品认证证书，不满足询价文件第三章第3.1条强制节能产品的要求，实质性未响应	否	第三成交候选人：德阳赛诺办公设备有限公司； 报价金额：合计：893600元。
4	德阳赛诺办公设备有限公司	是	是	/	否	
5	四川卓信亿嘉科技服务有限公司	是	是	/	否	